[bookmark: _GoBack]Администрация Боготольского сельсовета
Боготольского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«22» июня  2022 года
	с. Боготол
	                      № 46-п

О внесении изменений в постановление администрации Боготольского сельсовета № 46 от 24.09.2020 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Боготольского сельсовета по принципу «одного окна», в том числе на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг»

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации  от 27.09.2011 № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления» и руководствуясь  Уставом Боготольского сельсовета,
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление  Администрации Боготольского сельсовета   от 24.09.2020 № 46 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Боготольского сельсовета по принципу «одного окна», в том числе на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг» следующие изменения:
1.1.  в п. 4   приложения к Постановлению администрации Боготольского сельсовета исключить слова «информация о заявителе и (или) лицах, проживающих совместно с заявителем, содержащаяся в базовом государственном информационном ресурсе регистрационного учета граждан Российской Федерации и по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации»
         2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление  опубликовать в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru, на странице Боготольского сельсовета.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава сельсовета                                                                         Е.В. Крикливых